Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ХУШУ

27.11.2007  146№

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2007 № 146

О  размещении мест мелкорозничной

торговли  елками на территории города

Новочебоксарска с 1 по 31 декабря 2007 года
  В соответствии с решением Новочебоксарского городского собрания депутатов Чувашской Республики от 9 февраля 2005 года № С 52-2 «Об упорядочении работы и размещения объектов мелкорозничной сети на территории города Новочебоксарска», и в целях упорядочения  мест мелкорозничной торговли елками на территории города Новочебоксарска:

1. Утвердить места размещения объектов мелкорозничной торговли елками с 1 по 31 декабря 2007 года. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска М.А. Загребаеву.

	Глава администрации

города  Новочебоксарска

Чувашской Республики

	                                 В.В.Андреев

	Приложение

к распоряжению главы

администрации г.Новочебоксарска

Чувашской Республики

            от  27.11.2007 № 146

Места размещения мелкорозничной торговли  елками на территории

города Новочебоксарска  Чувашской Республики

	№№ п/п
	Наименование объекта

	Адрес

	1.
	Рынок «Новочебоксарский»

	ул. Винокурова,64

	2.
	ТД «Ельниково»

	ул. Винокурова,40

	3.
	ТД «Каблучок»

	ул. Винокурова,28

	4.
	ТД «Дубрава»

	ул. Советская,15

	5.
	ТЦ «Экспресс»

	пр. Ельниковский, 1

	6.
	ТД «Юраково»

	ул.10 Пятилетки, 37

	7.
	ТВЦ «Заря»

	ул.Ж.Крутовой,22

	8.
	Магазин «Ника»

	ул.Винокурова,115

_1200914615.doc
[image: image1.png]